ORDEN DE MINISTRACION DE VIATICOS

DEPENDENCIA: INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACIÓN DE LOS ADULTOS LUGAR Y FECHA: CHETUMAL, QUINTANA ROO A 25 DE FEBRERO DE 2021

FOLIO: 056

DATOS DE IDENTIFICACION

C: Alejandro Cortés Hernández PUESTO:RESP. ACTIVO FIJO

R.F.C.COHA-630723-R85 U. RESP: ADMINISTRACIÓN NIVEL:

CONFIANZA

COMUNICACIÓN DE LA COMISION

ME PERMITO COMUNICAR A USTED SU COMISION A: LA COORDINACION DE ZONA 03 CANCÙN Y 08 PLAYA DEL CARMEN.

DURANTE:

DIA (S): .

DEL: 1°

AL 5 **DE MARZO** **DEL 2021**

TRABAJOS A DESEMPEÑAR: REALIZAR EL INVENTARIO FÍSICO DE ACTIVO FIJO EN LA COORDINACION DE ZONA 09. REPARACION Y MANTENIMIENTO EN LA COORDINACIÓN DE ZONA 03 Y MANTENIMIENTO Y REHABILIATACIÓN EN LAS OFICINAS DE TULUM.

MEDIO DE TRANSPORTE: CAMIONETA VAM: PLACAS UTV-553-G

LUGARES Y PERIODOS DE LA COMISION	DIAS	CUOTA DIARIA	IMPORTE
PLAYA DEL CARMEN	2	\$870.00	\$1,740.00
CANCUN	3	\$870.00	\$2,610.00
OBSERVACIONES:			
			44.050.00
		TOTAL:	\$4

DATOS DEL PAGO

No. DEL CHEQUE IMPORTE \$4,350.00

No. DE POLIZA

CLABE INTERBANCARIA:

6234796920

RECIBI LA CANTIDAD: CUATRO MIL TRESIENTOS CINCUENTA PESOS 00 /100 M.N.

QUINTA RELOS CUALES EL IMPORTE POR CONCEPTO DE GASTOS DE VIATICOS, COMBUSTIBLE Y/O PASAJES PARTIR DE LA SER COMPROBADO EN SU TOTALIDAD DENTRO DE LOS 5 DIAS HABLILES CONTADOS A
PARTIR DE LA SER COMPROBADO EN SU TOTALIDAD DENTRO DE LOS 5 DIAS HABLILES CONTADOS A
PARTIR DE LA SER COMPROBADO EN SU TOTALIDAD DENTRO DE LOS DIAS HABLILES CONTADOS A
PARTIR DE LA SER COMPROBADO EN SU TOTALIDAD DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE"

26 FEB 2021

EL COMISIONADO

ING. ALEJANDRO CORTES HERNANDEZ NOMBRE Y FIRMA

STITUTO ESTATAL PARA LA EDICACIÓN DE JÓVINES Y ADULTOS DEPARTAMENTO DE

RECURSOS FINANCI

AUTORIZACION

Con .

DIRECTORA DE ADMINISTRACION TITULAR DE LA DEPENDENCIA

LIC. EDUARDO KARIM CEL

JEFE INMEDIATO

PEREZ

LIC. ALBA NELLY, DELFIN

BARRIOS

LCDA. MARIA CANDELARIA RAYGOZA ALCOCER DIRECTORA GENERAL



NUMERO DE COMISION: 076





CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCION

LUGAR Y FECHA DE LA COMISION COMON, del 1º 0/3 de Morzo de 2021			
POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LO CUAL SE DESARROLLO LA COMISION.			
HAGO CONSTAR QUE EL C. Clejan dio Cortes formationes LABORO EN ESTA CIUDAD: Concur instituto estatal para la educación de jóvenes y adultos LOS DIAS: le 1º 0/3 de Moix o de 202/COORDINACIÓN DE SEGÚN OFICIO DE COMISION: 076 ZONA 03 CANCÚN, Q.RODO			
NOMBRE Y FIRMA			
LIC.MARIA TERESA DE JESES SANCHEZ MONGE			
ENCARGADA DE COORDINADOR DE ZONA 03			

POR EL AREA QUE GENERO LA COMISION

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA, CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

INSTITUTO ESTATAL
PARA LA EDUCACIÓN
DE JÓVENES Y ADULTOS
DEL ESTADO DE
QUINTANA ROO



LIC.SILVANO BALAM TZAB COORDINADOR DE ZONA 08, SOLIDARIDAD





CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

Y PASAJES: 056

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA
ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN.

HAGO CONSTAR QUE EL .

LABORO EN ESTA CIUDAD DE:

LOS DIAS:

Zong 08

Av. 20 entre colle 38 y 17

CON ZOSIL-Ha

C.P. 77710

COORDINADOR DE ZONA 08, SOLIDARIDAD:

SELLO

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

INSTITUTO ESTATAL
PARA LA EDUCACIÓN
DE JÓVENSES MOADULTOS
DEL ESTADO DE

QUINTANA ROO



NUMERO DE COMISION: 076





CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCION

LUGAR Y FECHA DE LA COMISION: Canjon, del 12	al's de Mono
POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDA ANTE LO CUAL SE DESARROLLO LA CO HAGO CONSTAR QUE: // // // // // // // // // // // // //	mision.
NOMBRE Y FIRMA COORDINACION DE ZONA 09	SELLO INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACIÓN DE JÓVENES Y ADULTOS COORDINACIÓN DE ZONA 09 CANCÚN, Q.ROO

POR EL AREA QUE GENERO LA COMISION

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA, CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

INSTITUTO ESTATAL
PARA LA EDUCACIÓN
DE JÓVENES Y ADULTOS
DEL ESTADO DE
QUINTANA ROC